ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Bla, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Họp xem xét, giải quyết nội dung Đơn kiến nghị

về hòa giải tranh chấp đất đai (lần 2)

Triển khai thực hiện Quyết định số 381/QĐ-UBND, ngày 18/9/2025 của

Chủ tịch UBND phường Đăk Bla về Thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất

đai (giải quyết tranh chấp quyền sử dụng đất giữa bà Mang Thị Nho, bà Mang

Thị Nhu với ông Võ Xuân Thái, ông Mang Chánh, ông Mang Tấn Thủ). Ủy ban

nhân dân phường Đăk Bla tổ chức buổi làm việc để xem xét, giải quyết nội dung

trên với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Ông Mai Văn Trí, Phó Chủ tịch UBND phường (Chủ trì);

- Ông Phạm Văn Khánh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;

- Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Bà Trần Thị Long, Phó trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Bà Trần Thị Hoa, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Ông Võ Hùng, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Bà Nguyễn Thị Quán, Tổ trưởng TDP Nguyễn Trãi 1, phường Đăk Bla.

- Bà Mang Thị Nhu, địa chỉ tại tổ 3 Nguyễn Trãi, phường Đăk bla

- Bà Mang Thị Nho, địa chỉ tại tổ 3 Nguyễn Trãi, phường Đăk bla

- Ông Võ Xuân Thái, địa chỉ tại tổ 3 Nguyễn Trãi, phường Đăk bla

- Ông Mang Chánh, địa chỉ tại tổ 3 Nguyễn Trãi, phường Đăk bla

- Ông Mang Tấn Thủ, địa chỉ tại tổ 1 Nguyễn Trãi, phường Đăk bla

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/9/2025 (sáng

thứ tư) tại Hội trường UBND phường Đăk Bla (Địa chỉ số 54 đường Đặng Tiến

Đông, phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung họp: Họp xem xét, giải quyết Đơn kiến nghị về hòa giải

tranh chấp đất đai, với nội dung giải quyết tranh chấp quyền sử dụng đất giữa bà

Mang Thị Nho, bà Mang Thị Nhu với ông Võ Xuân Thái, ông Mang Chánh, ông

Mang Tấn Thủ (cụ thể có Đơn đính kèm theo).

* Lưu ý: Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường chuẩn bị nội

dung, thành phần hồ sơ, tài liệu có liên quan để phục vụ buổi làm việc.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời họp;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;
- Lãnh đạo VP HĐND-UBND phường;

- Lưu: VT, UB(KTHTĐT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Tiến Dũng

		2025-09-23T10:15:17+0700

		2025-09-23T11:05:54+0700

		2025-09-23T11:05:54+0700

		2025-09-23T11:05:54+0700

		2025-09-23T11:05:54+0700